



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15

1304 København K

Cvr.nr. 35316957

Telefon 27 83 43 21

akc@kreston-akc.dk

kreston.dk

DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

# Democratic ApS

Efterårsvej 12

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37426946

## Årsrapport for 2021/22

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2022

---

Peter Skov Halling  
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem  
uafhængige danske statsautoriserede og  
registrerede revisionsvirksomheder.  
Medlem af Kreston Danmark og  
medlem af Kreston Global

## **Democratic ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Democratic ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Democratic ApS Efterårsvej 12 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37426946
Stiftelsesdato	1. februar 2016
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Peter Skov Halling, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

## **Democratic ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, service og dertil knyttet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.497, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 161.498, og en egenkapital på kr. -75.276.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen og ejerkredsen forventer fortsat at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Democratic ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.331</b>	<b>202.261</b>
Personaleomkostninger	1	9.609	-220.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.210	-27.980
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.730</b>	<b>-46.693</b>
Finansielle omkostninger		-4.592	-42.910
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.138</b>	<b>-89.603</b>
Skat af årets resultat		-641	18.369
<b>Årets resultat</b>		<b>1.497</b>	<b>-71.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.497	-71.234
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.497</b>	<b>-71.234</b>

## Democratic ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	55.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>55.960</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>55.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.000
Udsudte skatteaktiver		78.411	79.052
Andre tilgodehavender		0	1.678
Periodeafgrænsningsposter		0	7.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.661</b>	<b>108.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.837</b>	<b>57.849</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.498</b>	<b>166.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>161.498</b>	<b>222.427</b>

## Democratic ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-125.276	-126.773
<b>Egenkapital</b>		<b>-75.276</b>	<b>-76.773</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	16.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.027	108.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.087	119.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.910	55.635
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>236.774</b>	<b>299.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>236.774</b>	<b>299.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>161.498</b>	<b>222.427</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Democratic ApS

### Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.905	143.067
Pensioner	-19.067	73.134
Andre omkostninger til social sikring	553	2.748
Andre personaleomkostninger	0	2.025
	<u>-9.609</u>	<u>220.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Overført resultat

Saldo primo	-126.773	-55.539
Årets tilgang	1.497	-71.234
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-125.276</u>	<u>-126.773</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.